
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy prodávajícího: 06/21
číslo smlouvy kupujícího: 184/2021

Smluvní strany:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu/kód banky:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail:
Telefon:
Obchodní rejstřík:

(dále jen „prodávající“)

a

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:

OKIM spol. s r.o.
Havlíčkova 396, 41117 Libochovice

48290980
OZ48290980

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl O, vl. 5020

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem

06231292
OZ06231292

E-mail:
Telefon:
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr 1129

(dále jen „kupující“)

„Operativní leasing 2 ks osobních vozidel“



PREAMBULE
A. Kupující zahájil dne 16. 4. 2021 zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále též 
„výběrové řízení") na uzavření této kupní smlouvy („dále jen smlouva“) 
na dodávky s názvem „Operativní leasing 2 ks osobních vozidel“ (dále také jen 
„zboží“), číslo veřejné zakázky VZ-6626/2021.

B. Nabídka prodávajícího byla v souladu se zákonem a podmínkami výběrového 
řízení vybrána kupujícím jako nejvhodnější.

C. Prodávající je řádně oprávněn k realizaci dodávek zboží, které jsou předmětem 
této smlouvy.

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek a v kvalitě sjednaných 
ve smlouvě, řádně a včas kupujícímu 2 ks osobních vozidel (dále také „zboží“) spolu 
se všemi doklady, které se k nim vztahují, za podmínek uvedených ve své nabídce 
a v příloze č. 1 této smlouvy - „Smlouva o operativním leasingu“, která je uzavřena 
mezi kupujícím a leasingovou společností ŠkoFIN s.r.o.

Článek II.

Mlčenlivost

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které 
se prodávající dozví v souvislosti s realizací dodávek dle této smlouvy 
a následných objednávek, důvěrné, a prodávající a jeho zaměstnanci a jiné 
s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že kupující je příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující 
se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, 
že:

a) Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. a zřizovatel Ústecký kraj 
je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. údaje, které jsou použity v rámci 
tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

strana 2 / 4



nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě včetně jejích příloh 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje 
za obchodní tajemství ještě před samotným podpisem této smlouvy. K pozdějším 
požadavkům nebude přihlíženo.

Článek III.

Ostatní ujednání

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou 
a zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi 
písemně pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami 
se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou 
povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručení 
tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem 
zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, 
ani s ním není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh 
prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení.

6. Jestliže prohlášení prodávajícího uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy 
se ukáže být nepravdivým, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši pěti tisíc Kč (5 000). Stejnou výši smluvní pokuty 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím také v případě porušení povinnosti 
plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy.

7. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
vzniklé z této smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění 
u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní 
povinnosti.

strana 3 / 4



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění včetně ceny zboží, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona a občanského zákoníku, resp. právních předpisů. Veškeré spory 
mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České 
republiky.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy:

Příloha č. 1: Smlouva o operativním leasingu

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
(2) obdrží kupující a jeden (1) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený 
a s jeho plným zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany 
k této smlouvě své podpisy.

04. 06. 2021
V Ústí nad Labem dne 2. 6. 2021 V Ústí nad Labem, dne............................

strana 4 / 4



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Smlouva o operativním leasingu Číslo:

Smluvní strany

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369 DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“

Klient Číslo klienta: 613704

Jméno a příjmení / Název: firmy: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková o IČ/RČ/datum narození: 06231292

Bydliště/sidlo/místo podnikáni: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem DIČ: CZ06231292
Název a sídlo banky Číslo účtu:
Zastoupený:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo: HHMHV
Číslo OP/pasu:

na straně příjemce leasingu jako „klient“

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva"), za níže uvedených podmínek. 
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo").

Předmětné vozidlo
Typ/model:

Nové/ojeté:
Barva vozu:

Doplňková 
výbava:

Škoda Octavia kombi 2.0 TDI Style 110 - kW

Nové
Modrá tmavá

Druh: Osobní automobily
Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 1968/110

Řidič:
Běžné užitíZpůsob užití:

Podmínky smlouvy Cenové podmínky

Měna smlouvy: Kč Pořizovací cena vozu bez DPH 562.040,86

Varianta kalkulace: TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH 680.069,44

Doba leasingu: 48 měsíců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 10.003,11

Počet km za rok: 25000 DPH: 2.100,65

Počet km za dobu leasingu: 100000 Měsíční leasingová splátka vč. DPH; 12.103,76

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000 Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 2,90

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 2,90

Práva a povinnosti smluvních stran
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytováni operativního leasingu verze OPOLVSS0120 („OPOL”), Ceník 
úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v poloze č. 1 této Smlouvy.

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho spláceni a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomi a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném zněni. 
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná z 
nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci, 
jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití poslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW_0120.1, verze smlouvy 2, 17052021085928

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING POJIŠTĚNÍ. MOBILITA

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková o, sídlo - Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, 17.05.2021

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Popis služby Typ služby Částka
Financováni ve splátce
Havarijní pojištění Generali Česká pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5.000.00 Kč ve splátce
Povinné ručení Generali Česká pojišťovna a.s. Limit na zdraví 50.000.000,00 Kč Limit na majetek 50.000.000,00 Kč ve splátce
Pojištěni skla Generali Česká pojišťovna a.s. Rozsah plnění Všechna obvodová skla Limit plnění 20.000.00 Kč ve splátce
Pojištěni právní ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M ve splátce
Tankovací karta CCS CCS Bonus O 0,00 Kč
Škodní události Likvidace pojistných události ve splátce
Servis Údržba a servisní náklady ve splátce
Pneuservis Přezutí ve splátce
Pneuservis Uskladnění ve splátce
Pneuservis Zimní pneumatiky standard 225/45R18 95V 8 x ve splátce
Pneuservis Letni pneumatiky standard 225/45R18 95Y 0 x ve splátce
Administartívni poplatek Technická podpora ve splátce
Kniha jízd Paušální poplatek CZ/EU ve splátce
Dovýbava Elektronická Kniha Jízd ve splátce
Management fee Poplatek Management ve splátce
Poplatky (poměrné) Dálniční známka ve splátce
Silniční asistence Asistence ČR + EU, 10 dnů ve splátce
Přihlášení/Odhlášeni vozidla Poplatek za registraci ve splátce
Poplatky (nepoměrné) Rádio ve splátce
Silniční daň Poplatek za SD ve splátce

Vysvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená

Pneumatiky DVR = dvojrozměr, rozdílný rozměr pnematik pro přední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní model

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO_OLVS_PRILOHA1_2012.1, verze smlouvy 2, 17052021085929

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Efleet@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková o. Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, 17.05.2021

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškozeni vozu definují, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vrácení po uplynutí doby pronájmu, respektive jaká opotřebení 
či poškození vozu nebudou při jeho vráceni akceptována. Takováto opotřebení / poškození je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla 
společnosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovídající běžným nákladům na uvedeni vozidla do akceptovatelného stavu.

1/2

NEAKCEPTOVATELNÁ OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENI

Kategorie vozidla

Osobní Užitkové

do 24 měsíců nad 24 měsíců do 24 měsíců nad 24 měsíců

Cíl 
IU

Poškozeni laku

nerozleštitelné poškození laku najeden díl (bez poškození základového 
laku) rozměr větší než 3 cm větší než 3 cm větší než 4 cm větší než 5 cm

nerozleštitelné poškození laku najeden díl (bez poškození základového 
laku) - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

odloupaný či jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno !

poškození laku hran dílů karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstraněni polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni 
karoserie

promáčklina na jeden díl - rozměr

promáčklina na jeden díl - počet bez ohledu na rozměr

větší než 2 cm

více než 2 ks

větší než 2 cm

více než 2 ks

větší než 3 cm

více než 3 ks

větší než 5 cm

více než 5 ks

otlučení od kamení - počet ks na plochu 15x15 cm více než 10 ks více než 10 ks vice než 10 ks více než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

koroze v jakémkoliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava - viditelně opravované poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy, zárubně dveří a těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace á poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
ar 
£ 

LU

Poškozeni masky, 
nárazníků 
a nalakovaných 
dílů

poškození, které není možné opravit renovací plastu - rozměr neakceptováno větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 5 cm

poškození najeden díl, které není možné opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

promáčklina na jeden díl - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

promáčklina najeden díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

prasklina, deformace či ulomeni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antény, 
zámky aj.) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození kol, 
krytů kol a disků

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr vice než 2 ks vice než 2 ks více než 2 ks více než 5 ks

deformovaný disk, vryp, rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklé, deformované či jinak rozbité nebo neorigináíní nebo chybějící 
poklice neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
pneumatik

pneumatiky se vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené pneumatiky ■ boule, deformace, proražení, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni spodní 
části vozu, motoru, 
brzd a výfuku

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 2, 17052021085930

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz jWvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING P O J I $ T Ě N i. M O 3 I L I TA .

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebení či poškození naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services, 
který obdržíte pn předáni vozidla či je k dispozici na www.vwfs.cz.

EX
TE

RI
ÉR

Poškozeni skel, 
světlometů 
a zrcátek

neopravené poškozeni čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm ■

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm .

odborné opravený štěp čelního skla - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškrábaná ostatní skla, světla, zrcátka - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny á štěpy neakceptováno neakceptováno neakceptována neakceptováno

prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

nefunkční světla (i z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené či nehomologované ochranné sluneční folie nebo folie 
umístěné v rozporu s platnými předpisy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno i

Poškozeni ostatní

jakkoliv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

CÉ tu 
i 

2

Poškozeni sedadel

znečištění sedadel vyžadující mokré, specializované čištění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
poškrábané, potrhané nebo jinak poničené čalounění (propálení, 
pořezání, proděravění) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
podlahy, stropu 
a potstrováni

roztržené, propálení, chemikálií poškozené čalouněni stropu a bočních 
sloupků neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý, různě barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace čalounění stropu - rozměr větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2.5 cm •

deformace čalounění stropu - počet na celé čalouněni stropu více než 2 ks i více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

hluboká deformace stropu neakceptováno I neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
zavazadlového
prostoru

znečištění, praskliny, potřísnění chemikáliemi nebo deformace např. od 
nákladu neakceptováno neakceptováno - -

znečištění zvířecí srsti a znečištění vyžadující tepováni interiéru neakceptováno neakceptováno

chybějící přepážka zavazadlového prostoru, byfo-fi ji vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
přístrojové desky, 
volantu, 
ovládacích prvků 
a vnitřního 
osvětlení

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybaveni ve spodní 
polovině palubní desky - velikost záslepky větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybaveni ve spodní 
polovině palubní desky - počet poškození více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks

nezaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích 
mřížek a mřížek reproduktorů chemikáliemi nebo lepidly a narušení jejich 
lakované vrstvy

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

NÁKLADOVÝ
PROSTOR (LCV)

jakékoliv známky koroze - - neakceptováno neakceptováno
praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - počet bez ohledu na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - - větší než 5 cm větší než 5 cm

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu 
na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékoliv poškození, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků - - neakceptováno neakceptováno

proděravění, neodborné otvory - - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového prostoru - - neakceptováno neakceptováno

DOKUMENTY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

chybějící doplňkové příslušenství, které bylo předmětem leasingové 
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící zimní pneumatiky je-li součásti pronájmu služba Pneuservis se 
zimními pneumatikami neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící klíč k vozidlu či karta s kódem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

nekompletní mechanické zabezpečení vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla součásti vozidla při předání neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

2/2

Generováno programem ProFIN plus., verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OL\/SR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 2, 17052021085930

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 ] 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | W vwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ MOBILITA.

Smlouva o operativním leasingu Číslo:

Smluvní strany

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6. 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“

Klient Číslo klienta: 613704
Jméno a příjmení / Název: firmy: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková^) IČ/RČ/datum narození: 06231292
Bydliště/sídlo/místo podnikání: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem__  DIČ: CZ06231292

Název a sídlo banky: ___________________________ Číslo účtu:
Zastoupený:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
Číslo OP/pasu:

na straně příjemce leasingu jako „klient“

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva"), za níže uvedených podmínek.
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užíváni dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo").
Předmětné vozidlo

Typ/model: Škoda Octavia kombi 2.0TDTŠtyle110- kW

Nové/ojeté: Nové■ Druh: Osobní automobily
Barva vozu: Modrá tmavá Obsah motoru (ccm)Zvýkon (kW): 1968/110

i i

Doplňková 
výbava:

Řidič:
Způsob užití: Běžné užití

Podmínky smlouvy Cenové podmínky

Měna smlouvy: Kč Pořizovací cena vozu bez DPH 562.040,86

Varianta kalkulace: TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH 680.069,44

Doba leasingu: 48 měsíců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 10.003,11

Počet km za rok: 25000 DPH: 2.100,65

Počet km za dobu leasingu: 100000 Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 12.103,76

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000 Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 2,90

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 2,90

Práva a povinnosti smluvních stran
Nedílnou součásti této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS0120 („OPOL"), Ceník 
úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy.

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL. podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 
mezi Společnosti a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašuji, že žádná z 
nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci, 
jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použiti příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Dne 17.05.2021V Praha 5 Dne 17.05.2021V Praha 5

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW_0120.1, verze smlouvy 2, 17052021085928

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING POJIŠTĚNÍ MOBILITA.

_____________________ Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č._____________________
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková o, sídlo - Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, 17.05.2021

Ve Vaši Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Popis služby Typ služby Částka
Financování ve splátce
Havarijní pojištění Generali Česká pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5.000,00 Kč ve splátce
Povinné ručení Generali Česká pojišťovna a.s. Limit na zdraví 50.000.000,00 Kč Limit na majetek 50.000.000,00 Kč ve splátce
Pojištění skla Generali Česká pojišťovna a.s. Rozsah plněni Všechna obvodová skla Limit plnění 20.000,00 Kč ve splátce
Pojištění právní ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M ve splátce
Tankovací karta CCS CCS Bonus O 0,00 Kč
Škodní události Likvidace pojistných událostí ve splátce
Servis Údržba a servisní náklady ve splátce
Pneuservis Přezuti ve splátce
Pneuservis Uskladnění ve splátce
Pneuservis Zimní pneumatiky standard 225/45R18 95V 8 x ve splátce
Pneuservis Letní pneumatiky standard 225/45R18 95Y 0 x ve splátce
Administartivní poplatek Technická podpora ve splátce
Kniha jízd Paušální poplatek CZ/EU ve splátce
Dovýbava Elektronická Kniha Jízd ve splátce
Management fee Poplatek Management ve splátce
Poplatky (poměrné) Dálniční známka ve splátce
Silniční asistence Asistence ČR + EU, 10 dnu ve splátce
Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci ve splátce
Poplatky (nepoměrné) Rádio ve splátce
Silniční daň Poplatek za SD ve splátce

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená

Pneumatiky DVR = dvojrozměr, rozdílný rozměr pnematik pro přední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní mode!

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO_OLVS_PRILOHA1_2012.1, verze smlouvy 2, 17052021085929

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Efleet@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
UVĚŘ. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č.
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková o. Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, 17.05.2021

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškození vozu definují, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vrácení po uplynuti doby pronájmu, respektive jaká opotřebení 
či poškození vozu nebudou při jeho vráceni akceptována. Takováto opotřebení Z poškození je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla 
společnosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovídající běžným nákladům na uvedení vozidla do akceptovatelného stavu.

1/2

NEAKCEPTOVATELNÁ OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ

Kategorie vozidla

Osobni Užitkové

do 24 měsíců nad 24 měsíců do 24 měsíců nad 24 městců

□í tu

Poškozeni teku

nerozíeštitelné poškozeni laku na jeden díl (bez poškození základového 
laku) - rozměr větší než 3 cm větší než 3 cm větší než 4 cm větší než 5 cm

nerozíeštitelné poškození laku najeden díl (bez poškození základového 
laku) - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

odloupaný á jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozeni laku hran dílu karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstraněni polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
karoserie

promáčklina najeden díl - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 3 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden díl - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

otlučení od kamení - počet ks na plochu 15x15 cm více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

koroze v jakémkoliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava - viditelně opravované poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy, zárubně dveří a těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace á poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
or 
£ 
UJ

Poškození masky, 
nárazníků 
a nelakovaných 
dílů

poškození, které není možné opravit renovací plastu - rozměr neakceptováno větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 5 cm

poškození na jeden díl, které není možné opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

promáčklina najeden díl - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

promáčklina najeden díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

prasklina, deformace či ulomeni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antény, 
zámky aj.) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni kol, 
krytů kol a disků

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 5 ks

deformovaný disk, vryp. rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklé, deformované či jinak rozbité nebo neoriginální nebo chybějící 
poklice neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
pneumatik

pneumatiky se vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené pneumatiky - boule, deformace, proraženi, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni spodní 
části vozu, motoru, 
brzd a výfuku

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 2, 17052021085930

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebeni či poškození naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services, 
který obdržíte při předáni vozidla či je k dispozici na www.vwfs.cz.

I 
EX

TE
RI

ÉR

Poškozeni skel, 
svétiometú 
a zrcátek

neopravené poškození čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm '

odborně opravený štěp čelního skla - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů

poškrábaná ostatní skla, světla, zrcátka - rozměr

rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny či štěpy 

prasklý á deformovaný kryt zrcátka

neakceptováno 

neakceptováno 

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

větší než 2 cm 

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

větší než 2 cm 

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

větší než 5 cm 

neakceptováno 

neakceptováno

nefunkční světla (i z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené či nehomologované ochranné sluneční folie nebo folie 
umístěné v rozporu s platnými předpisy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození ostatní

jakkoliv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození těsnění

jakékoliv chybějící či rozbité díly

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

neakceptováno

neakceptováno 

neakceptováno

K LU
K

—

Poškozeni sedadel

znečištěni sedadel vyžadující mokré, specializované čištění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
poškrábané, potrhané nebo jinak poničené čalounění (propálení, 
pořezáni, proděravění) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni 
podlahy, stropu 
a polstrováni

roztržené, propálení, chemikálií poškozené čalounění stropu a bočních 
sloupků neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý, rázně barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno 1

deformace čalounění stropu - rozměr větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

deformace čalounění stropu - počet na celé čalounění stropu více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks i

hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
zavazadlového 
prostoru

znečištění, praskliny, potřísnění chemikáliemi nebo deformace např. od 
nákladu neakceptováno neakceptováno I

znečištění zvířecí srsti a znečištění vyžadující tepování interiéru neakceptováno neakceptováno I

chybějící přepážka zavazadlového prostoru, bylo-li jí vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno

Poškození 
přístrojové desky, 
volantu, 
ovládacích prvků 
a vnitřního 
osvětlení

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - velikost záslepky větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - počet poškození více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks

nezaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozeni, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích 
mřížek a mřížek reproduktorů chemikáliemi nebo lepidly a narušení jejich 
lakované vrstvy

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

NÁKLADOVÝ

PROSTOR (LCV)

jakékoliv známky koroze - - neakceptováno neakceptováno
praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - počet bez ohledu na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

praskliny a deformace vnitřních dilú nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - - větší než 5 cm větší než 5 cm

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu 
na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

deformace vnitrních podběhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékoliv poškození, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků - - neakceptováno neakceptováno

proděravění, neodborné otvory - - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového prostoru - - neakceptováno neakceptováno

DOKUMENTY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

chybějící doplňkové příslušenství, které bylo předmětem leasingové 
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící zimní pneumatiky je-li součásti pronájmu služba Pneuservis se 
zimními pneumatikami neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící klič k vozidlu či karta s kódem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

nekompletní mechanické zabezpečení vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla součástí vozidla při předání neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

2/2

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OL\/SR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 2, 17052021085930

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz


